VIVIENDAS RURALES DEL MUNICIPIO DE ARACATACA 
DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA, según las especificaciones 
técnicas descritas en el documento técnico y MGA del proyecto 
identificado con el código BPIN 2025470530004, los cuales hacen 
parte integral del presente objeto contractual. 

VALOR: 

SETECIENTOS DOS MILLONES CIENTO VEINTISÉIS MIL 
SETECIENTOS CUATRO PESOS M/CTE ($702.126.704,00) 

PLAZO: El plazo de ejecución del presente contrato será de CUATRO (4) 
MESES. 

GARANTÍA ÚNICA 

Con la suscripción de la presente acta de inicio, el contratista JOSEPH 
FELIPE VELEZ AVILA, identificado cedula de ciudadanía No.